
Резултати писменог дела испита из Методике наставе математике 1 

одржаног 16. јула 2020. године (јулски испитни рок) 

Писмени испит су положили студенти који имају 8 и више поена.  

Први део: 

Презиме и име Поени (макс. 15) 

Пуја Ирена 162/2015 10 

Бабић Снежана 89/2015 9 

Алексић Тања 81/2017 9 

Лукић Александра 65/2017 8.5 

Драча Илијана 2016/90 8 

Веселиновић Наташа 25/2017 8 

Јовановић Ана 64/2017 8 

Стојковић Сара 127/2017 8 

Анђелковић Ања 2016/79 6.5 

Рашевић Вања 22/2017 6.5 

Крстановић Сандра 48/2015 6 

Бозета Бојана 90/2017 6 

Скочић Марија 2016/74 5.5 

Николић Мила 61/2017 5 

Соскић Сара  5 

Ћирић Марија 109/2014 5 

Јефтић Александра 623/2017 4.5 

Радивојевић Сара 153/2015 4.5 

Марковић Моника 2016/134 4.5 

Шћекић Јелена 71/2017 4.5 

Игњатовић Јована 619/2017 4.5 

Гороња Андријана 146/2015 4 

Бањанац Анастасија 2016/8 4 

Вуковић Сања 93/2017 3.5 

Крантић Катарина 137/2017 3 

Цветковски Ања 119/2017 3 

Павловић Катарина 623/2015 2.5 

Стефановић Невена 129/2015 2.5 

Илић Невена 1/2015 2 

Јанковић Александра 653/2015 1.5 

Новаковић Јована 2016/135 1 

Лукић Александра 94/2016 1 

Пешић Александра 121/2017 0 

Стојичић Сања 2016/43 0 

 



Други део:  

Презиме и име Поени (макс. 15) 

Зукановић Јована 73/2017 14.5 

Инић Миона 28/2017 13 

Стоилковић Тијана 59/2017 13 

Јовановић Кристина 13/2017 12.5 

Недић Марија 2/2017 12 

Дубочанин Радина 37/2017 11.5 

Малетић Јована 141/2013 11 

Николић Мила 61/2017 11 

Шћекић Јелена 71/2017 11 

Алексић Тања 81/2017 11 

Јовановић Ана 64/2017 10 

Тешић Мина 58/2017 10 

Цветковски Ања 119/2017 10 

Стојковић Сара 127/2017 9 

Вукашинов Јелена 60/2015 8.5 

Веселиновић Наташа 25/2017 8 

Алвировић Ана 109/2017 8 

Маркоски Ана 86/2017 8 

Милић Емилија 2016/99 8 

Марковић Моника 2016/134 7 

Игњатовић Јована 619/2017 7 

Лукић Александра 94/2016 6.5 

Пуја Ирена 162/2015 6.5 

Новаковић Јована 2016/135 4.5 

Крантић Катарина 137/2017 4.5 

Бањанац Анастасија 2016/8 4.5 

Рашевић Вања 4 

Џолић Марина 2016/26 3.5 

Вуковић Сања 93/2017 2.5 

Ћосић Милош 130/2017 2 

 

 

Увид у радове обавља се електронским путем, на адресу milana.dabic@uf.bg.ac.rs 


